
                                                                             

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 
Via E. Gherardi, 66 – 59100   Prato (Po) Tel. 0574/470509   C.F. 92090910487 

Codice Univoco Ufficio: UF6XQD 
e-mail : poic820002@istruzione.it; PEC: poic820002@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.istitutocomprensivonord.prato.gov.it 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 

– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 
mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 
(linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).  
Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 - Competenze di base 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-TO-2017-65 – “In classe con stile” - CUP:  D34F17000650006 
 

  Prato, 9 gennaio 2019 
  

                                                                                                    Ai docenti in servizio presso l’istituto 
  All’Albo dell’Istituto    

  
Oggetto: ERRATA CORRIGE -  Avviso di selezione interna rivolta al personale docente per 
l’individuazione di personale a cui affidare l’incarico di supporto al coordinamento del progetto relativo 
all’Avviso AOODGEFID/Prot.1953 del 21/2/2017 – Competenze di base – Lettera di autorizzazione prot. 
AOODGEFID/207 del 10/1/2018 - Codice  identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-TO- 2017-65 – 
Titolo progetto “In classe con stile” - CUP D34F17000650006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 
VISTO il proprio avviso prot. n. 57/C41 del 7/1/2019 con il quale si avviava la procedura di selezione per 

la figura di cui all’oggetto; 
 

CONSIDERATO che il suddetto avviso contiene errori materiali nell’indicazione del termine per la 
presentazione della domanda di partecipazione alla selezione e nella omessa indicazione degli 
estremi (numero di protocollo e data) della determinazione a contrarre che dà inizio alle 
procedure di selezione; 

 
DISPONE 

 
LA RETTIFICA DELL’AVVISO INDICATO IN OGGETTO COME D I SEGUITO SPECIFICATO: 
 

1) La scadenza per la presentazione della domanda per la partecipazione alla selezione in oggetto 
è il 15 gennaio 2019 alle ore 12,00 anziché il 15 gennaio 2018; 

2) La determinazione a contrarre del dirigente scolastico è la nota prot. n. 6499/B15 del 28/12/2018. 
 

Il presente avviso viene pubblicato all’albo e sul sito web dell’Istituto 
www.istitutocomprensivonord.prato.gov.it.  

      
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Riccardo Fattori) 
 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.  
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2019-01-09T16:21:23+0100
	FATTORI RICCARDO




